UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA  VIỆT NAM

THỊ TRẤN NHÃ NAM  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ......./TB-UBND TT Nhã Nam, ngày .... tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v Thu hoạch hoa mầu và tài sản, lâm lộc trên đất đối với các thửa đất

đã nhận tiền bồi thường hỗ trợ khi nhà nước thu hồi đất để thực hiện dự án:

 “ Hạ tầng khu dân cư Đồng Xuân  thị trấn Nhã Nam” tại xứ đồng Đồng

Xuân thuộc tổ dân phố Bùng thị trấn Nhã Nam

Căn Cứ vào Thông báo số 257/TB-UBND, ngày 29/7/2022 của UBND

huyện Tân Yên về việc thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án: Hạ tầng khu

dân cư Đồng Xuân, thị trấn Nhã Nam, huyện Tân Yên;

Đến nay UBND thị trấn Nhã Nam phối hợp cùng với trung tâm phát triển

quỹ đất quản lý trật tự giao thông xây dựng môi trường huyện đã cơ bản chi trả

tiền bồi thường hỗ trợ cho các hộ có đất nằm trong chỉ giới thu hồi của dự án

xong. Theo kế hoạch thực hiện dự án ngày 11/10/2022 UBND thị trấn Nhã Nam

thực hiện bàn giao mặt bằng dự án cho đơn vị nhà thầu thực hiện thi công san

lấp mặt bằng dự án để xây dựng“ Hạ tầng khu dân cư Đồng Xuân, thị trấn Nhã

Nam”. Vậy UBND thị trấn Nhã Nam thông báo tới các hộ dân thuộc tổ dân phố

Bùng có diện tích đất ruộng thu hồi đã nhận tiền bồi thường, hỗ trợ của dự án

thực hiện thu hoạch hoa màu và tài sản, lâm lộc trên đất để bàn giao mặt bằng

cho UBND thị trấn thực hiện việc san lấp mặt bằng và xây dựng dự án thời gian

thực hiện từ ngày 11/10/2022.

Vậy UBND thị trấnNhã Nam thông báo cho toàn thể các hộ gia đình, cá

nhân, tổ dân phố có đất thu hồi  trong dự án“ Hạ tầng khu dân cư Đồng Xuân,

thị trấn Nhã Nam”đã nhận tiền bồi thường hỗ trợ khi nhà nước thu hồi đất của

dự án được biết và thực hiện theo nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:
- TT ĐU - HĐND - UBND thị trấn (b/c);

- Tổ trưởng TDP Bùng

- Đài truyền thanh thị trấn;

- Các hộ gia đình có thửa đất nằm trong chỉ giới thu hồi

thực hiện dự án

- Lưu: VT.

KT. CHỦ  TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-10T14:20:21+0700

		2022-10-10T14:24:45+0700

		2022-10-10T14:25:49+0700

		ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2022-10-10T14:26:53+0700